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Niedrzwica Duża, 2022-04-14
WYJAŚNIENIA TERŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy zapytania ofertowego pn. „Przebudowa placu zabaw w miejscowości Strzeszkowice Duże”.

Zamawiający w związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie treści zaproszenia do złożenia oferty, poniżej udziela wyjaśnień:

PYTANIE Nr 1:

Proszę o wyjaśnienie czy ogrodzenie ma być panelowe o wysokości 1,5 m czy 1 m oraz czy ogrodzenia mają być dwa jedno panelowe dł 82,60 m i ogrodzenie na słupkach o śr. 70 mm z siatki 60,60m?
Odpowiedź:

`Z uwagi na rozbieżności występujące w dokumentacji projektowej Zamawiający informuje, że należy przyjąć budowę ogrodzenia panelowego o wysokości 1,0 m.
PYTANIE Nr 2:

Co należy zrobić z demontowanymi urządzeniami? Mamy, je gdzieś przenieść, zabrać czy zutylizować? Jeśli zutylizować to czy wymagają Państwo na to dokumenty?

Odpowiedź:

Tablica do pisania oraz huśtawka drewniana jest przeznaczona do ponownego montażu, zgodnie z działem I pkt 4 lit. h zapytania ofertowego. 

Zagospodarowanie zdemontowanej piaskownicy i ogrodzenia jest obowiązkiem Wykonawcy, zgodnie z § 6 ust. 1 pkt 24 umowy (załącznik nr 3 do zapytania ofertowego). 

PYTANIE Nr 3:

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancję dotyczącą wymiarów urządzeń na wymiary urządzeń +/- 20 %?
 
Każdy producent ma swoje wymiary, które różnią się nieznacznie w zależności od użytej technologii, mechanizmu działania urządzeń. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Dopuszczenie jedynie niewielkiej tolerancji wyklucza z postępowania większość producentów urządzeń, takie odchylenie definiuje się jako błąd produkcyjny, gdyż jest prawie niedostrzegalny przez oko ludzkie. Narzucenie niewielkiej tolerancji wymiarów jest wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Urządzenia równoważne to takie, które spełniają te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami, dlatego prosimy o dopuszczenie wnioskowanej tolerancji.
 Odpowiedź:

Urządzenia placu zabaw należy dobrać zgodnie z opisem wyposażenia urządzeń, który przedstawiamy w załączeniu do niniejszych wyjaśnień w skorygowanym „Opisie urządzeń” z załącznika nr 1 do zapytania ofertowego. Zamawiający dopuszcza tolerancję dotyczącą wymiarów urządzeń w zakresie  ± 5 % z zachowaniem stref bezpieczeństwa względem urządzeń projektowanych jak i już istniejących oraz urządzeń przenoszonych. Za zgodą Zamawiającego dopuszcza się zamianę max. 2 elementów wchodzących w skład zestawu zręcznościowego z mostkiem oraz max. 2 elementów wchodzących w skład czworokąta sprawnościowego. 

 PYTANIE Nr 4:
Ze względu na rozbieżności między projektem i przedmiarem proszę o:
- wskazanie grubości warstwy z piasku, 

- wielkości nawierzchni bezpiecznej z piasku. 

Odpowiedź:
Nawierzchnie na plac zabaw Wykonawca musi dobrać zgodnie z wysokością swobodnego upadku oraz charakteru urządzenia. Informacja o określonej wysokości swobodnego upadku jest podawana na kartach technicznych urządzeń.

Norma EN 1177 określa wymagania odnośnie nawierzchni stosowanych na placach zabaw, ze szczególnym uwzględnieniem obszarów, w których niezbędna jest amortyzacja upadku. W przypadku materiału sypkiego niezwiązanego należy dodać 0,1 m do głębokości, aby zrekompensować jego przemieszczenie.

Nawierzchnia z piasku wynosi 156,02 m².

PYTANIE Nr 4:
Proszę jeszcze o informacje czy w zakres prac wchodzi pielęgnacja trawników?
Odpowiedź:
Po odbiorze końcowym  przedmiotu zamówienia w zakres przedmiotu zamówienia nie wchodzi pielęgnacja trawników.

Powyższe pismo stanowi integralną część zapytania ofertowego.
WÓJT
Ryszard Golec
Strona 2 z 2
Strona 1 z 7

[image: image1.emf]